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При заказах указывайте артикульный номер

Глубина короба 40 мм, высота короба 90 мм
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Короб, тип WDK 40090

белоснежный 2000
кремовый 2000
светло-серый 2000
серый камень 2000

Тип
WDK40090RW
WDK40090CW
WDK40090LGR
WDK40090GR

Цвет
Длина
мм

Уп.
м
32
32
32
32

Вес
кг/100 м
77,300
77,300
77,300
77,300

Арт.-№
6191142
6020895
6027032
6021018

39

88
.5

Кабельный короб с перфорацией дна, крышка в комплекте.

ПВХ поливинилхлорид €/м

 

Стыковая планка (соединитель)

белоснежный 90 39
кремовый 90 39

Тип
WDK HS40090RW
WDK HS40090CW

Цвет

Раз-
мер 
а
мм

Раз-
мер 
b
мм

Уп.
Шт.
20
20

Вес
кг/100 шт.
1,000
1,000

Арт.-№
6193580
6193582

Стыковая планка для безупречного соединения коробов между собой.

ПВХ поливинилхлорид €/шт.

 

Крышка внутреннего угла

белоснежный 109
кремовый 109
светло-серый 109
серый камень 109

Тип
WDK HI40090RW
WDK HI40090CW
WDK HI40090LGR
WDK HI40090GR

Цвет

Раз-
мер 
а
мм

Уп.
Шт.
2
2
2
2

Вес
кг/100 шт.
10,000
10,000
10,000
10,000

Арт.-№
6191967
6160115
6182135
6021190

Крышка внутреннего угла для изменения направления короба WDK.

ПВХ поливинилхлорид €/шт.

 

Крышка внешнего угла

белоснежный 100
кремовый 100
светло-серый 100
серый камень 100

Тип
WDK HA40090RW
WDK HA40090CW
WDK HA40090LGR
WDK HA40090GR

Цвет

Раз-
мер 
а
мм

Уп.
Шт.
2
2
2
2

Вес
кг/100 шт.
11,500
11,500
11,500
11,500

Арт.-№
6192262
6160719
6182542
6021093

Крышка внешнего угла для изменения направления коробов WDK.

ПВХ поливинилхлорид €/шт.

Крышка Т-образной и крестообразной секции

белоснежный 230 91
кремовый 230 91
светло-серый 230 91
серый камень 230 91

Тип
WDK HK40090RW
WDK HK40090CW
WDK HK40090LGR
WDK HK40090GR

Цвет

Раз-
мер 
а
мм

Раз-
мер 
b
мм

Уп.
Шт.
2
2
2
2

Вес
кг/100 шт.
24,300
24,300
24,300
24,300

Арт.-№
6192564
6162010
6182933
6023142

Крышки Т-образных и крестообразных секций для изменения направления короба WDK.

ПВХ поливинилхлорид €/шт.


